
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПО СТАНОВЛЕНИЕ
ржСузун: 

Новосибирская область

От zpfb № №

О внесении изменений в Порядок использования 
бюджетных ассигнований резервного фонда администрации 
Сузунского района, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 13.04.2020 года № 118

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского 
района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного 

фонда администрации Сузунского района, утвержденный постановлением 
администрации Сузунского района от 13.04.2020 года № 118 «Об утверждении 
Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда 
администрации Сузунского района» (далее - Порядок) следующие изменения:

1 1 после подпункта 4 6 Порядка дополнить подпунктами 4 6 1 и 4 6 2 
следующего содержания:

«4.6.1. на реализацию мероприятий, связанных с погребением 
погибших (умерших) участников специальной военной операции, 
проводимой на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики, Херсонской и Запорожской областях Украины, 
имевших место в текущем финансовом году, либо имевших место в 
финансовом году, предшествующем текущему.

4.6.2. осуществление прочих непредвиденных расходов, имевших 
место в текущем финансовом году, либо имевших место в финансовом году, 
предшес i вующем текущему.ж

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности 
Глава Сузунского района А.А. Осипов


